山西工程技术学院 2021 年教学改革创新项目中期检查结果

公示

根据《关于 2021 年度学校资助项目中期检查及结题验收的通知》

（教字[21~22（1）]19 号）工作安排，学校组织专家对 2020 年立项

的教学改革创新项目进行了中期检查。经专家评审，6 个项目通过中

期检查，其中省级课题 3 项，校级课题 3 项，同意继续研究（详见附

件）。现予以公示，公示期：2021 年 12 月 8 日至 12 月 15 日。如有

异议，请于公示期内向教务处书面反映，尽可能提供查证核实的事实

依据。联系人：张艳，联系电话：0353-2396655，地址：行知楼教务

处 215。

教务处

2021 年 12 月 8日

附件 山西工程技术学院 2021 年教学改革创新项目中期检查结果

序号 项目编号 项目名称 项目成员 类别 评审结果

1 20200040004

基于项目驱动的包装

工程专业“学研创用”

一体化实践教学平台

构建

杨敏 杨乐 韩永

清 张素梅 尹琳

娜

省级一般
同意继续研

究

2 20200040005

“成果导向、项目驱

动、自主探究”电气类

专业应用型课程教学

模式的创新与实践

石昊 王栋 余剑

张媛 王丽琴
省级一般

同意继续研

究

3 20200040007

应用型本科院校实训

基地共建共享创新机

制研究—以山西工程

技术学院煤矿实景教

学培训基地为例

王旭宏 翟治红

滑怀田 原艳红

彭红星 董作峰

张彦彦

省级一般
同意继续研

究

4 20200040013

课程思政背景下应用

型本科院校《管理学》

教学探索与实践

李存华 王智庆

连东 尚利强 陆

嵬喆

校级一般
同意继续研

究

5 20200040018

应用型本科高校英美

文学融入非英语专业

读写课堂的路径探析

武少燚 孙茗 田

慧莉 陈燕文 刘

俊红

校级一般
同意继续研

究

6 20200040022

基于 PBL模式下的包装

工程专业课堂教学改

革研究与实践

黄敏盛 张素梅

杨敏 王钢 任娟
校级一般

同意继续研

究